[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ
С ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_________										№ _______

г. Биробиджан

[bookmark: I0][bookmark: C0][bookmark: C1][bookmark: C2]О внесении изменений в перечень должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области управления по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области, при замещении которых государственные гражданские служащие Еврейской автономной области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом управления по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с  правоохранительными органами Еврейской автономной области от 22.08.2018  № 66-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: C3][bookmark: C4]1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области управления по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области, при замещении которых государственные гражданские служащие Еврейской автономной области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом управления по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с  правоохранительными органами Еврейской автономной области от  22.08.2018 № 66-ОД «Об утверждении перечня конкретных должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области в  управлении по обеспечению деятельности мировых судей и  взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области, при замещении которых государственные гражданские служащие Еврейской автономной области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения, изложив его в следующей редакции:
[bookmark: C5]«Перечень
должностей государственной гражданской службы
Еврейской автономной области управления по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами Еврейской автономной области, при замещении которые государственные гражданские служащие Еврейской автономной области обязаны представлять с ведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- ведущий специалист 3 разряда управления;
- главный специалист-эксперт управления;
[bookmark: _GoBack]- консультант отдела по взаимодействию с правоохранительными органами управления;
- главный специалист-эксперт отдела по взаимодействию с правоохранительными органами управления (2 должности);
- начальник отдела по вопросам территориальной и гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления;
- главный государственный инспектор отдела по вопросам территориальной и гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления;
- старший государственный инспектор отдела по вопросам территориальной и гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления;
- консультант отдела по обеспечению деятельности мировых судей управления;
- главный специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности мировых судей управления (3 должности)».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник управления			                                           С.Г. Овчинников

image1.png